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
mempraktikkan teknik pembuatan
wedang serai instan, mulai dari
proses pemilihan bahan baku
serai berkualitas, pengolahan

Properti

RUMAH DIJUAL

Rumah Mewah (Baru) Siap Huni,
fasLengkap,full furnis,Kolam Renang,
ditengah Kota di Baciro dekat UGM,
Malioboro,Ling Elit.087839410497
4/04133/1124

Dijual Rmh 2 Lt Baru Siap Huni Lt/Lb
133/80m2 Area UMY/Unjaya Strtgis
Hubungi:0812 1571 518

3/04184/1124

Rmh SHM.Lt 166m Lb 66m Kt3Km

2Carport 3mbl Sisa hal dpn blk Nglarang

SidoarumGodean WA:081390084794
3/04190/1124

Griya Safir Jamal Km 13 Lt115
2Lt,KT4,KM2,carport+2Mbl,PDAM,Sumu
r,PLN 1300.Dekat Polres Sleman

Hub:0811257626
4/04208/1124

Dijual rumah BU SHM LT84 LB48 cluster
JI Imogiri Barat km8,5 furnis fasum ko-
lam renang,PDAM.Hrg:750Jt.Nego

H:08179747979
4/04219/1124

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kavling Lt:125m2 Hrg:1,4Jt/m

Lok dkt SD Kanisius Totogan Prambanan

Hb P.Rahmad:087738356503
3/03728/1124

Dijual tnh bonus rumah Loks dkt Kampus
Surya  Global/dkt  Pabrik  Rokok
Sampurna tmr Terminal Giwangan Harga
3,8Jt/m2 Ng 08122719807 TP
4/04020/1124
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Penyampaian materi mengolah wedang serai instan.

o FERUMAHAN * RUANG USAHA

¢ RUMAH DICAR] # RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

BU BU BU Dijual tanah pinggir jInDi
Berbah LT.261 LD 15 Istimewa Jakal dkt

UGM LT.264 H082199697100
3/04021/1124

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/

Lokasi:JI.Nasional, 400m barat Bandara

BIY/YIA Yk/081578097070/BU
3/04038/1124

Jual tnh TP Jin Argorejo Sdy BtISHMP
903m2 TP Hub WA 081328220091
3/04059/1124

Jual swh TP JIn Argodadi Sdy Btl TP dpn
SDN2,SMPN2 Sungapan L4929m2 Hub
WA 081328220091 37 04059/1124

SHM Barat Lampu Merah Brosot
KP,Lt:585m2 2muka JI.Aspal 13,5m&
JI.Cor 40m H:1Jt/m Nego.087877798015

3/04092/1124

Tanah bagus SHMP LT:1000m LD:17m

Hrga:1,5Jt/m Loksi:Widodomartani

Ngemplak,Sleman Hub:081228468995
3/04136/1124

Dijual tanah Kaliagung,Sentolo,Kulon
Progo SHM Pekarangan Pemilik
PLN,PDAM.Jalan aspal cocok untuk
Perumahan,Ponpes dekat rencana pintu
tol Pengasih dekat rencana relokasi
Kantor Pemda. Pilihan Luas 9000m2/
6750m2/  4500m2/ 2250m2 Tlp
081225072213

8/04180/1124

hingga menjadi produk bubuk in-
stan, serta cara menjaga kebersi-
han dan kualitas produk.

"Kami ingin memberikan wa-
wasan dan keterampilan baru ba-
gi masyarakat untuk mengolah
bahan lokal menjadi produk yang
bernilai tambah. Harapannya, ini
dapat menjadi inspirasi untuk
membangun usaha mikro di desa
ini,” ujar Retnosyari Septiayani,
Kamis (21/11).

Mahasiswa UAD juga turut
mendukung jalannya pelatihan
dengan membantu warga mema-
hami langkah-langkah teknis ser-
ta memastikan setiap peserta da-
pat mengikuti proses secara lang-
sung.

Salah seorang peserta, Junda-
niyah menyampaikan, warga se-
tempat senang dengan pelatihan
ini karena bisa belajar membuat
wedang instan sendiri. "Biasanya
serai hanya dipakai untuk
masakan, tapi sekarang kami

2 (S|
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tahu cara mengolahnya jadi lebih
praktis dan bisa bertahan lama,”
ungkapnya.

Sedangkan Dr Vera Yuli Ervia-
na MPd, pendamping program
Industri Rumah Tangga dan
Usaha Mikro (IRT-UM) UAD me-
ngatakan, pelatihan ini menjadi
langkah awal untuk mengem-
bangkan potensi lokal di Desa
Jatimulyo. Pada tahap ini, pro-
gram masih berfokus pada pem-
buatan produk. Tim pengabdian
UAD berharap kegiatan serupa
di masa mendatang dapat
melanjutkan pembinaan, seperti
pengemasan dan pemasaran
produk.

Ditambahkan Vera Yuli Erviana,
program ini merupakan bentuk
komitmen UAD untuk terus men-
dukung pengembangan masya-
rakat desa melalui transfer ilmu
dan keterampilan yang aplikatif,
sejalan dengan Tri Dharma
Perguruan Tinggi. (Jay)-f

MELAWTIELINGATAN

Tanah Sawah Lt:550m Ld:9m,Surat
SHM,Lok dkt Kantor Kecamatan
Minggir.Hrg:500Rb/m(BU)Minat Japri
WA:081225813389

4104224/1124

Tanah + Ruko daerah Sungupan LT?LB:

842/150,1,25M Nego.No

HP:081915969398/ 081283624049
3/04225/1124

ANDALAN

MONEY CHANGER
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